
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL VAIKO LAIKINOSIOS GLOBOS (RŪPYBOS) SKYRIMO 
 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. MV-90 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.264 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, Vaiko globos organizavimo 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. kovo 27 d. nutarimu Nr. 405 „Dėl 

vaiko globos organizavimo nuostatų patvirtinimo“, 61 punktu bei atsižvelgdamas į Valstybės vaiko 

teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio 

apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus 2023 m. gegužės 24 d. nurodymą dėl laikinosios globos 

(rūpybos) nustatymo Nr. 7SD-5350: 

1. S k i r i u likusiam be tėvų globos vaikui (duomenys neskelbiami) laikinąją rūpybą. 

2. S k i r i u vaiko (duomenys neskelbiami) laikinają rūpintoja (duomenys neskelbiami). 

3. N u s t a t a u vaiko (duomenys neskelbiami) rūpybos vietą su rūpintoja (duomenys 

neskelbiami). 

4. N u r o d a u globos (rūpybos) išmokas mokėti nuo įsakymo dienos.   

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


